
Estado do Pará 
CAMARA MUNICIPAL DE SALINÓPOLISs 

PALACIO MANOEL PEDRO CASTRO 
CNPJ: 04.855.318/0001-05 

Fundada em 07 de janeiro de 1884 

AVISO DE LICITAÇÃO CPL/CMS (PARA PUBLICAR No QUADRO DE AVISO DA 
UNIDADE GESTORA em 28/06/20221 

AVISOS DE LICITAÇÃO 

municipio de Salinópolis, por intermédio da C�MARA MUNICIPAL, torna 
público aos interessados, que realizará licitação na modalidade CONVITE N° 

001/2022-CMS Tipo menor preço global. Objeto: Contratação de Empresa de 
Engenharia para Reforma da Câmara Municipal de Salinópolis, com abertura 
marcada para o dia 05 de julho de 2022, às 08h00. 

Informações a partir de 26 de junho de 2022 na Câmara Municipal de 

Salinópolis, Av. Beira Mar, n° 1117, Centro, CEP: 68.721-000, Salinópolis/PA, no 

horário de 08:00 às 13:00h, de segunda à sexta-feira ou pelos sites: 

http://camarasalinopolis.pa.gov.br/e <http:// tcm.pa.gov.br>. 

Salinópolis/PA, 28 de junho de 2022. 

Atenciosamente, 

Maria 
O 

Licia Gaia da Costa 
Comissão de Licitação 

Presidente 

Av. Beira Mar, n° 1117, Centro, CEP: 68.721-000, Salinópolis-PA. 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

